
UCHWAŁA NR XL.407.2021 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 8 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2021 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z  2021 r. 
poz.  1372 z późn.zm.); oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), po wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej Finansów  i  Budżetu – Rada 
Gminy Darłowo uchwala, co następuje : 

§ 1. Dokonać zwiększenia  dochodów  w budżecie Gminy Darłowo na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej  uchwały. 

§ 2. Dokonać zwiększenia oraz przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2021 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmiany załącznika Nr 7 do uchwały budżetowej Nr XXIX.307.2020 z dnia 18 grudnia 2020 ws 

uchwalenia budżetu na 2021 rok , zgodnie z załacznikiem nr 3 do niniejszej uchwały (zmniejszenie -konserwacja 

zabytków do kwoty 53 015,00 zł). 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami : 

Dochody 69 207 721,68 zł 

W tym: dochody bieżące                    61 011 191,74 zł 
             dochody majątkowe                 8 196 529,94 zł 

Wydatki 76 114 176,86 zł 

W tym: wydatki bieżące                     54 715 080,97 zł 
             Wydatki majątkowe               21 399 095,89 zł 

Deficyt w kwocie, 
który zostanie pokryty przychodami z  kredytów oraz przychodów niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu  
 

  6 906 455,18 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Darłowo   
Grzegorz Hejno 

Id: FBFB2DC7-701F-42F8-98DA-043EC4E4DF56. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść
700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami
0920 Wpływy z pozostałych odsetek

URZĄD GMINY DARŁOWO

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn
GMINA

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych
GMINA
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym
GMINA

758 Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa
GMINA
Różne rozliczenia finansowe

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych
GMINA

851 Ochrona zdrowia
Pozostała działalność

0970 Wpływy z różnych dochodów
GMINA

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XL.407.2021
Rady Gminy Darłowo  
z dnia 08 październik 2021 roku

Rozdział Zmiana
33 000,00   

70005 33 000,00   
33 000,00   
33 000,00   

398 534,20   

75616 366 000,00   

66 000,00   
66 000,00   

300 000,00   
300 000,00   

75618 32 534,20   

32 534,20   

32 534,20   
172 550,00   

75801 32 550,00   

32 550,00   
32 550,00   

75814 140 000,00   
140 000,00   
140 000,00   

6 152,00   
85195 6 152,00   

Razem: 610 236,20   

6 152,00   
6 152,00   

Id: FBFB2DC7-701F-42F8-98DA-043EC4E4DF56. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść
010 Rolnictwo i łowiectwo

Melioracje wodne
4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY DARŁOWO
600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne
4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY DARŁOWO
4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY DARŁOWO
630 Turystyka

Pozostała działalność
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

URZĄD GMINY DARŁOWO
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO
4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO
700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO
4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

URZĄD GMINY DARŁOWO

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych
URZĄD GMINY DARŁOWO

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
URZĄD GMINY DARŁOWO

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
URZĄD GMINY DARŁOWO

710 Działalność usługowa
Plany zagospodarowania przestrzennego

4300 Zakup usług pozostałych
URZĄD GMINY DARŁOWO
Cmentarze

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
URZĄD GMINY DARŁOWO

750 Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych
URZĄD GMINY DARŁOWO

75023 100 000,00   
60 000,00   
60 000,00   
40 000,00   
40 000,00   

16 985,00   
71035 1 000,00   

1 000,00   
1 000,00   

100 000,00   

-330 000,00   
-330 000,00   

17 985,00   
71004 16 985,00   

16 985,00   

250 000,00   

250 000,00   
-23 601,23   
-23 601,23   

2 043,00   
25 818,00   
25 818,00   

50 000,00   

50 000,00   

30 000,00   
30 000,00   

-25 740,23   
70005 -25 740,23   

2 043,00   

63095 63 000,00   
3 000,00   
3 000,00   

30 000,00   
30 000,00   

60 500,00   
60 500,00   
22 000,00   
22 000,00   
63 000,00   

-1 452,16   
324 422,46   

60016 324 422,46   
241 922,46   
241 922,46   

ZałącznikNr 2   
do Uchwały Nr XL.407.2021  
Rady Gminy Darłowo  
z dnia 08 października  2021 r

Rozdział Zmiana
-1 452,16   

01008 -1 452,16   
-1 452,16   

Id: FBFB2DC7-701F-42F8-98DA-043EC4E4DF56. Podpisany Strona 1



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Ochotnicze straże pożarne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
URZĄD GMINY DARŁOWO

801 Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych

URZĄD GMINY DARŁOWO
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH
SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY
SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH
SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY
SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH
SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY
SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

URZĄD GMINY DARŁOWO
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH
SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY
SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU
URZĄD GMINY DARŁOWO

851 Ochrona zdrowia
Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
URZĄD GMINY DARŁOWO

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych
URZĄD GMINY DARŁOWO
Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
URZĄD GMINY DARŁOWO

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
URZĄD GMINY DARŁOWO

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych
URZĄD GMINY DARŁOWO

122,86   
152,00   
152,00   

5 015,00   
5 015,00   

862,14   
862,14   
122,86   

23 264,20   
23 264,20   

5 270,00   
5 270,00   

85195 6 152,00   

-683,93   
38 686,20   

85154 32 534,20   
4 000,00   
4 000,00   

6,77   
842,65   
717,75   
734,58   

74,25   

73,00   

80153 0,00   

-849,42   

-849,42   
6,77   

913,00   
280,00   
100,00   
107,00   

4 370,00   
5 314,00   
2 436,00   

750,00   
773,00   

80101 32 550,00   

15 750,00   

15 750,00   
14 084,00   

4 400,00   

2 000,00   
75412 2 000,00   

2 000,00   
2 000,00   

32 550,00   

Id: FBFB2DC7-701F-42F8-98DA-043EC4E4DF56. Podpisany Strona 2



852 Pomoc społeczna
Ośrodki pomocy społecznej

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4300 Zakup usług pozostałych
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
Pomoc w zakresie dożywiania

4220 Zakup środków żywności
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4300 Zakup usług pozostałych
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
URZĄD GMINY DARŁOWO
Oczyszczanie miast i wsi

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
URZĄD GMINY DARŁOWO
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
URZĄD GMINY DARŁOWO
Oświetlenie ulic, placów i dróg

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
URZĄD GMINY DARŁOWO
Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych
URZĄD GMINY DARŁOWO

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
URZĄD GMINY DARŁOWO

4270 Zakup usług remontowych
URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych
URZĄD GMINY DARŁOWO

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
URZĄD GMINY DARŁOWO
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

2720
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

URZĄD GMINY DARŁOWO
Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych
URZĄD GMINY DARŁOWO

-20 898,34   
-20 898,34   

-6 000,00   
-6 000,00   

92120 -16 985,00   

-16 985,00   

-16 985,00   
92195 -26 898,34   

20 000,00   
17 000,00   
17 000,00   
29 601,23   
29 601,23   

20 781,29   
92109 64 664,63   

-1 936,60   
-1 936,60   
20 000,00   

1 130,56   
1 130,56   

90095 30 000,00   
30 000,00   
30 000,00   

2 360,33   
90004 1 513,33   

1 513,33   
1 513,33   

90015 1 130,56   

90001 -19 624,78   
-19 624,78   
-19 624,78   

90003 2 360,33   
2 360,33   

-22 000,00   
-22 000,00   
-29 000,00   
-29 000,00   
15 379,44   

-10 000,00   
85230 -25 000,00   

-25 000,00   
-25 000,00   

85295 -51 000,00   

86 000,00   
86 000,00   

85228 -10 000,00   
-10 000,00   

0,00   
85219 86 000,00   

Id: FBFB2DC7-701F-42F8-98DA-043EC4E4DF56. Podpisany Strona 3



926 Kultura fizyczna
Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych
URZĄD GMINY DARŁOWO

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
URZĄD GMINY DARŁOWO

20 096,60   
20 096,60   

Razem: 610 236,20   

92695 22 624,20   
7 682,00   
7 682,00   

-5 154,40   
-5 154,40   

22 624,20   

Id: FBFB2DC7-701F-42F8-98DA-043EC4E4DF56. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XL.407.2021
Rady Gminy Darłowo
z dnia 08 październik 2021

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji
1 2 3 4 5

1 10 1008 Utrzymanie urządzeń melioracyjnych 60 000,00
2 754 75412 Zadania z zakresu bezpieczeństwa publicznego 340 187,06
3 851 85154 Zadania z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi 10 000,00
4 926 92695 Zadania z zakresu kultury fizycznej 330 000,00
5 900 90095 Zadania z zakresu gospodarki komunalnej 50 000,00
6 921 92120 Konserwacja zabytków 53 015,00

843 202,06

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 
nienależące do sektora finansów publicznych w 2021 r.

Ogółem:

Dotacje celowe
udzielone z budżetu Gminy Darłowo

Id: FBFB2DC7-701F-42F8-98DA-043EC4E4DF56. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Page1
	Page1
	Arkusz1

		2021-10-26T14:10:54+0200
	Grzegorz Hejno




